Resultados

Resultados
Informacion del evento Revolution Bikes GroB Ddlln
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 21/08/2022
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:20.785
Media del dia 01:36.655
Pilotos en grupo E 31
Mejor tiempo grupo E 01:24.904
Tiempo medio grupo E 01:48.470
Pilotos en grupo D 21
Mejor tiempo grupo D 01:29.072
Tiempo medio grupo D 01:43.953
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:24.936
Tiempo medio grupo C 01:34.242
Pilotos en grupo B 24
Mejor tiempo grupo B 01:26.512
Tiempo medio grupo B 01:30.861
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:21.977
Tiempo medio grupo A 01:24.978
Pilotos en grupo T 8
Mejor tiempo grupo T 01:20.785
Tiempo medio grupo T 01:29.988




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
14-chrischaan T 01:20.785 [ 01:20.785| 00:00.000 | 00:15.870| 00:00.000 | 00:09.203 | 75
778-i0oannis A 01:21.977( 00:01.192 | 00:01.192 | 00:14.677 | 00:00.000 | 00:03.000 | 26
4-simon A 01:22.185 | 00:00.208 | 00:01.400 | 00:14.469 | 00:00.208 | 00:02.792| 31
25-felix A 01:22.188 | 00:00.002 | 00:01.402| 00:14.467 | 00:00.210 | 00:02.790| 33
5-moz T 01:22.584 | 00:00.395| 00:01.798 | 00:14.071 | 00:01.798 | 00:07.404| 39
712-franz A 01:22.789 [ 00:00.205 | 00:02.004 | 00:13.865 | 00:00.811 | 00:02.188| 40
890-daniel A 01:22.939 [ 00:00.150 | 00:02.154 | 00:13.715] 00:00.961 | 00:02.038 | 33
150-jaro A 01:23.160 [ 00:00.220 | 00:02.374| 00:13.495| 00:01.182 | 00:01.818 | 27
171-jan A 01:23.528 [ 00:00.368 | 00:02.742 | 00:13.127 | 00:01.550 | 00:01.450 | 26
777-rudolf A 01:23.705 [ 00:00.177 | 00:02.920| 00:12.949 | 00:01.728 | 00:01.272 | 26
481-ringo A 01:24.248 [ 00:00.543 | 00:03.463 | 00:12.406 | 00:02.271 | 00:00.729 | 28
135-jan A 01:24.550 [ 00:00.301 | 00:03.764 | 00:12.105| 00:02.572 | 00:00.428 | 52
P201372 E 01:24.904 [ 00:00.353 | 00:04.118| 00:11.751 | 00:00.000 | 00:23.566 | 41
88-saskia C 01:24.936 [ 00:00.032 | 00:04.151| 00:11.718] 00:00.000 | 00:09.305| 41
154-bernd A 01:25.240 [ 00:00.303 | 00:04.455| 00:11.414 | 00:03.262 | 00:00.261 19
871-peter A 01:25.476 [ 00:00.235 | 00:04.690 | 00:11.179 | 00:03.498 | 00:00.497 | 27
274-marco A 01:25.481 [ 00:00.005 | 00:04.696 | 00:11.173 | 00:03.504 | 00:00.503| 34
222-frank A 01:25.805 [ 00:00.323 | 00:05.019| 00:10.850 | 00:03.827 | 00:00.826 | 25
979-hannes A 01:25.832 [ 00:00.027 | 00:05.047 | 00:10.822| 00:03.855| 00:00.854 | 38
377-ronald A 01:26.250 [ 00:00.417 | 00:05.465| 00:10.404 | 00:04.272 | 00:01.272| 23
42-arnim A 01:26.262 [ 00:00.011 | 00:05.476| 00:10.393 | 00:04.284 | 00:01.283 | 42
15-thomas A 01:26.398 [ 00:00.136 | 00:05.612 | 00:10.257 | 00:04.420 | 00:01.419| 39
76-marcus A 01:26.421  00:00.023 | 00:05.636| 00:10.233 | 00:04.443 | 00:01.443 | 29
112-artur B 01:26.512 [ 00:00.090 | 00:05.726 | 00:10.143 | 00:00.000 | 00:04.349 | 26
48-alexander A 01:26.515 | 00:00.003 | 00:05.730| 00:10.139 | 00:04.537 | 00:01.537 17
180-markus T 01:26.648 [ 00:00.133 | 00:05.863 | 00:10.006 | 00:05.863 | 00:03.339 19
71-arne A 01:26.712 [ 00:00.063 | 00:05.926 | 00:09.943 | 00:04.734 | 00:01.733 16
13-felix B 01:27.011 [ 00:00.299 | 00:06.226 | 00:09.643 | 00:00.499 | 00:03.849| 34
271-erik B 01:27.642 [ 00:00.630 | 00:06.857 | 00:09.012| 00:01.130 | 00:03.218 | 42
174-micha T 01:27.736 [ 00:00.094 | 00:06.951| 00:08.918 | 00:06.951 | 00:02.251 17
16-soenke B 01:27.994 | 00:00.257 | 00:07.209 | 00:08.660 | 00:01.482 | 00:02.866 | 25
82-jost A 01:28.005 [ 00:00.010| 00:07.219] 00:08.650 | 00:06.027 | 00:03.026 15
89-willi B 01:28.104 | 00:00.099 | 00:07.319] 00:08.550 | 00:01.592 | 00:02.756| 45
210-magnus B 01:28.473 [ 00:00.368 | 00:07.688 | 00:08.181 | 00:01.961 | 00:02.387| 39
666-alexander A 01:28.837 [ 00:00.363 | 00:08.051 | 00:07.818| 00:06.859 | 00:03.858| 40
969-andreas B 01:28.843 [ 00:00.006 | 00:08.057 | 00:07.812| 00:02.331| 00:02.018| 61
329-hannes B 01:29.024 [ 00:00.180 | 00:08.238 | 00:07.631 | 00:02.512 | 00:01.837| 46
188-markus D 01:29.072 [ 00:00.048 | 00:08.287 | 00:07.582| 00:00.000 | 00:14.881| 43
47-kevin C 01:29.265 [ 00:00.192 | 00:08.480 | 00:07.389 | 00:04.328 | 00:04.976 | 27
161-christer B 01:29.411 [ 00:00.145 | 00:08.625| 00:07.244 | 00:02.899 | 00:01.450| 40
147-michael B 01:29.419 [ 00:00.008 | 00:08.634 | 00:07.235] 00:02.907 | 00:01.441 31
484-olaf B 01:29.679 [ 00:00.259 | 00:08.893 | 00:06.976 | 00:03.167 | 00:01.182 | 47
191-ben B 01:29.979 [ 00:00.300 | 00:09.194 | 00:06.675| 00:03.467 | 00:00.881 34
108-michael B 01:30.563 [ 00:00.584 | 00:09.778 | 00:06.091 | 00:04.051 | 00:00.297 | 42
6-karl B 01:30.744 [ 00:00.180 | 00:09.959 | 00:05.911| 00:04.232| 00:00.117 8
P200121 E 01:30.765 [ 00:00.020 | 00:09.979 | 00:05.890 | 00:05.861 | 00:17.705 7
1-damian B 01:30.768 [ 00:00.002 | 00:09.982 | 00:05.887 | 00:04.256 | 00:00.093 7
61-frank B 01:30.827 [ 00:00.059 | 00:10.042 | 00:05.827 | 00:04.315] 00:00.033| 20
73-matthias B 01:31.160 [ 00:00.332 | 00:10.374 | 00:05.495| 00:04.648 | 00:00.298 | 23
404-falk C 01:31.328 [ 00:00.168 | 00:10.543 | 00:05.326 | 00:06.392 | 00:02.913 | 22
33-toddy T 01:31.518 [ 00:00.189 | 00:10.732| 00:05.137 | 00:10.732 | 00:01.529 | 22
163-sven C 01:31.529  00:00.011 | 00:10.744 | 00:05.125| 00:06.592 | 00:02.712 | 22
131-dumpi E 01:31.529 [ 00:00.000 | 00:10.744 | 00:05.125| 00:06.625| 00:16.940| 31
230-jannis B 01:31.777( 00:00.247 | 00:10.992 | 00:04.877 | 00:05.265| 00:00.916| 20




Resultados

111-timo C 01:31.991 [ 00:00.213 | 00:11.205] 00:04.664 | 00:07.054 | 00:02.251 40
691-stephan B 01:32.335| 00:00.344 | 00:11.549] 00:04.320 | 00:05.823 | 00:01.473 | 25
37-kai B 01:32.572 | 00:00.237] 00:11.786 | 00:04.083 | 00:06.060 | 00:01.710] 21
290-nico C 01:32.600 [ 00:00.028 | 00:11.815] 00:04.054 | 00:07.664 | 00:01.641 28
511-oliver B 01:32.603 [ 00:00.002 | 00:11.817] 00:04.052 | 00:06.091 | 00:01.741 31
182-meike T 01:32.731 [ 00:00.128 | 00:11.946 | 00:03.923 | 00:11.946 | 00:02.743 15
999-joerg B 01:32.736  00:00.005| 00:11.951] 00:03.918 | 00:06.224 | 00:01.875 36
283-torben B 01:33.632 | 00:00.896 | 00:12.847| 00:03.022 | 00:07.120 | 00:02.771 21
7-christoph C 01:34.001 [ 00:00.368 | 00:13.216| 00:02.653 | 00:09.064 | 00:00.240| 20
223-lars C 01:34.203 | 00:00.201 | 00:13.418| 00:02.451 | 00:09.266 | 00:00.038 16
211-stefan C 01:34.318 | 00:00.114 | 00:13.533 | 00:02.336 | 00:09.381 | 00:00.075| 43
117-mika C 01:34.664 | 00:00.346 | 00:13.879| 00:01.990 | 00:09.728 | 00:00.422 17
269-feemi E 01:34.866 [ 00:00.201 | 00:14.081 | 00:01.788 | 00:09.962 | 00:13.603 52
28-benjamin C 01:34.924 [ 00:00.057 | 00:14.139] 00:01.730 | 00:09.987 | 00:00.682| 31
36-jens C 01:35.405 | 00:00.480| 00:14.620| 00:01.249 | 00:10.468 | 00:01.163 30
P159048 E 01:35.643 | 00:00.238 | 00:14.858| 00:01.011 | 00:10.739 | 00:12.826| 27
63-andreas C 01:35.655 [ 00:00.011 ] 00:14.869 | 00:01.000 | 00:10.718 | 00:01.412| 40
90-volker C 01:35.664 [ 00:00.008 | 00:14.878 | 00:00.991 | 00:10.727 [ 00:01.421 28
92-gordon C 01:35.772 | 00:00.108 | 00:14.987] 00:00.882 | 00:10.835| 00:01.530 16
815-christian C 01:36.212 | 00:00.439] 00:15.426 | 00:00.443 | 00:11.275| 00:01.969| 27
23-marcus C 01:36.425 [ 00:00.213 | 00:15.640 | 00:00.229 | 00:11.488 | 00:02.183 | 40
53-tobias C 01:36.510 [ 00:00.084 | 00:15.724] 00:00.145| 00:11.573 | 00:02.267| 31
46-christian C 01:37.032 | 00:00.522 | 00:16.247 | 00:00.377 | 00:12.096 | 00:02.790| 27
78-andre D 01:37.259 | 00:00.226 | 00:16.473 | 00:00.603 | 00:08.186 | 00:06.694 | 23
19-johann D 01:37.486 | 00:00.226 | 00:16.700 | 00:00.830 | 00:08.413 | 00:06.467 | 43
202-andreas C 01:37.928 | 00:00.441 | 00:17.142] 00:01.272| 00:12.991 | 00:03.685| 23
77-oliver C 01:38.719 | 00:00.791 | 00:17.933 | 00:02.063 | 00:13.782 | 00:04.476| 26
770-katja E 01:39.229 [ 00:00.510| 00:18.443 ] 00:02.573 | 00:14.325 | 00:09.241 35
146-lennard E 01:41.250 | 00:02.021 | 00:20.465] 00:04.595| 00:16.346 | 00:07.219| 35
110-lara D 01:41.504 | 00:00.254 | 00:20.719] 00:04.849 | 00:12.432 | 00:02.449| 33
62-joerg D 01:41.696 [ 00:00.191 | 00:20.910] 00:05.040 | 00:12.623 | 00:02.257| 34
60-jan E 01:42.165 [ 00:00.469 | 00:21.380| 00:05.510 | 00:17.261 | 00:06.304| 30
444-christian D 01:42.229 [ 00:00.064 | 00:21.444| 00:05.574 | 00:13.156 | 00:01.724| 34
636-alexander E 01:42.415( 00:00.185| 00:21.629 | 00:05.759 | 00:17.511 | 00:06.055 18
711-dieter D 01:42.459 | 00:00.044 | 00:21.673 | 00:05.803 | 00:13.386 | 00:01.494 | 45
39-juergen D 01:42.642 | 00:00.183 | 00:21.857| 00:05.987 | 00:13.569 | 00:01.311 29
72-michael E 01:43.004 [ 00:00.361 | 00:22.219| 00:06.349 | 00:18.100 | 00:05.465 34
26-jan D 01:43.386 [ 00:00.381 | 00:22.600| 00:06.730 | 00:14.313 | 00:00.567 16
50-boris E 01:43.688 [ 00:00.301 | 00:22.902| 00:07.032 | 00:18.784 | 00:04.782| 30
18-steffen D 01:44.050 [ 00:00.362 | 00:23.264 | 00:07.394 | 00:14.977 | 00:00.096 9
696-natalie D 01:44.303 [ 00:00.252 | 00:23.517] 00:07.647 | 00:15.230 | 00:00.349| 20
65-kaiuwe D 01:44.702 [ 00:00.399 | 00:23.917| 00:08.047 | 00:15.629 | 00:00.748 18
55-mathias D 01:45.314 | 00:00.611 | 00:24.528 | 00:08.658 | 00:16.241 | 00:01.360| 22
12-arnold E 01:45.338 [ 00:00.024 | 00:24.553 | 00:08.683 [ 00:20.434 | 00:03.131 36
21-christian D 01:45.461 [ 00:00.122 | 00:24.676 | 00:08.806 | 00:16.388 | 00:01.507 11
27-moritz D 01:45.990 [ 00:00.528 | 00:25.205] 00:09.335| 00:16.917 | 00:02.036 18
22-cindy D 01:47.248 | 00:01.258 | 00:26.463 | 00:10.593 | 00:18.176 | 00:03.294 13
24-larissa E 01:47.488 | 00:00.240 | 00:26.703 | 00:10.833 | 00:22.584 | 00:00.981 36
10-julia E 01:47.850 [ 00:00.361 | 00:27.065] 00:11.195| 00:22.946 | 00:00.619| 31
96-janina T 01:47.912 | 00:00.061 | 00:27.127] 00:11.257 | 00:27.127 | 00:17.924 11
9-mandy E 01:48.207 [ 00:00.294 | 00:27.421| 00:11.551 | 00:23.303 | 00:00.263 38
2-ingo B 01:48.854 [ 00:00.647 | 00:28.068 | 00:12.198 | 00:22.342 | 00:17.992| 41
333-sascha E 01:49.261 [ 00:00.407 | 00:28.476 | 00:12.606 | 00:24.357 | 00:00.791 16
30-philipp E 01:50.080 [ 00:00.818 | 00:29.294 | 00:13.424 | 00:25.176 | 00:01.609 | 37
29-ingo E 01:50.368 | 00:00.288 | 00:29.583 | 00:13.713 | 00:25.464 | 00:01.898 4
120-patrick E 01:50.679 [ 00:00.310| 00:29.893 | 00:14.023 | 00:25.775 | 00:02.208 12
32-iven E 01:51.196 | 00:00.517] 00:30.410| 00:14.540 | 00:26.292 | 00:02.725| 28
212-thorsten D 01:52.104 | 00:00.907 | 00:31.318] 00:15.448 | 00:23.031 | 00:08.150| 26




3-andreas D 01:52.717| 00:00.613 | 00:31.932| 00:16.062 | 00:23.644 | 00:08.763 17
219-pawel E 01:54.165 | 00:01.447] 00:33.379] 00:17.509 | 00:29.261 | 00:05.694 | 36
626-holger E 01:54.478 | 00:00.313 | 00:33.693 | 00:17.823 | 00:29.574 | 00:06.007 | 21
98-klaus D 01:55.495| 00:01.016 | 00:34.709 | 00:18.839 | 00:26.422 | 00:11.541 4
909-lukas E 01:55.578 [ 00:00.083 | 00:34.793 | 00:18.923 | 00:30.674 | 00:07.108| 30
35-maike E 01:56.133 | 00:00.554 | 00:35.347| 00:19.477 | 00:31.229 | 00:07.662| 36
66-claudia E 01:57.307| 00:01.174 | 00:36.522| 00:20.652 | 00:32.403 | 00:08.837| 33
59-marleen E 01:58.831 [ 00:01.523 | 00:38.045] 00:22.175| 00:33.927 | 00:10.360 15
44-gerhard E 01:59.161 | 00:00.330 | 00:38.376 | 00:22.505 | 00:34.257 | 00:10.690 13
675-alexander E 02:00.740 [ 00:01.578 | 00:39.954 | 00:24.084 | 00:35.836 | 00:12.269 12
93-oliver E 02:01.960 [ 00:01.219| 00:41.174 | 00:25.304 | 00:37.056 | 00:13.489 19
69-katja E 02:02.812 [ 00:00.852 | 00:42.026 | 00:26.156 [ 00:37.908 | 00:14.341 14
58-dieter E 02:11.489 [ 00:08.677 | 00:50.704 | 00:34.834 | 00:46.585 | 00:23.019 6
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